News Release

2021年 5月 11日

各 位

株式会社ドーン

大阪オフィス開設のお知らせ

株式会社ドーン（本社：兵庫県神戸市、代表取締役社長：宮崎 正伸）は、クラウド事業の拡大を背景に、

2021年 7月 1日付で大阪府大阪市に「大阪オフィス」を開設することとしましたのでお知らせいたします。

当社は、情報システムの利用構造の変化を見据え、従来主力としてきた地理情報システム（GIS）事業の技

術を活用するかたちでクラウド事業の拡大に注力してまいりました。その結果、「NET119緊急通報システム」をはじ

めとして、当社が開発した各種クラウドサービスは行政ソリューションとして高い評価を受け、多くの警察・消防・地方

自治体で採用されるとともに、当社のストックビジネスとして着実に成長しております。

そして昨今は、官公庁のデジタル化が加速するなか、システム導入に関する当社へのお問い合わせが増えており、

防犯防災分野の課題解決への期待に応えられる体制の充実が必要となってまいりました。

そこで今般、西日本の行政・経済の中心都市に事業拠点を構えることで、開発人材の増員と営業対応の強化

を図ることとしました。

「大阪オフィス」は、神戸本社及び東京テクノロジーセンターに続くクラウドサービスの開発・保守・顧客対応の拠点

となり、安心・安全分野の技術革新とサービスの向上に努めてまいります。

＜開設する事業所の概要＞

名  称    大阪オフィス

所在地    大阪府大阪市北区堂島 2-2-2近鉄堂島ビル 18F

連絡先    TEL 06-6344-8200／FAX 06-6344-8201

開設日    2021年 7月 1日（予定）

以 上

＜株式会社ドーンについて＞

地理情報システム（GIS）の独自技術を活用し、警察消防、自治体防災、社会インフラ保全等の分野で空

間情報ソリューションを提供しています。

＜本リリースに関するお問合せ先＞

株式会社ドーン管理部 IR担当（TEL：078-222-9700  E-mail：dawn@dawn-corp.co.jp）